intus & extra frigore, etiã pessimũ signũ est, potissime difficiente virtute. iusta Iniam Hip. in quarta A pho. in febre nõ difficiente, si rigor incēderit: deficiente iã virtute. id pessimũ signum est. & in primo incurſu febrium fraudularum, talis extremorum frigiditudo accidit. quod est satis pñcio sum, vt inferius videbit de mente Gal. preterita nãq; natura, ex pñcia tãti inimici, aduocat ad se sanguinẽ & spũs: tanquã satellites quibus propugnet morbo. His enim duobus instrumentis vtitur natura, ad oia incomada fuganda, & si incaute aliquando vtatur eis totũ videndum cõmẽto illius in 4. A ph. quibus corrupture sunt fetus, & sic in pleureticis pñciosius frequenter vidẽt. Et erigit autẽ textus, loca calida esse costas & ventrẽ, aut q; partes cordis, ideo magis estuent, qd in regione costarũ est. aut q; supra de apãtibus iliorũ, & ventris mentionẽ fecit, q; sint apãta sub costis mendosis, ac in ventre: ad partẽ autẽ apostemofam congregatur caliditas. tum proter dolorẽ 2. de diff. febr. in fine videndũ. ad instar ventose. 7. aph. cotõ. s. itẽ & maior flãma rapit minorẽ. ibi ergo vnita flãma estuat, & incendit partes quas cõtingit, & exteriora frigida apparẽt. non ob defectũ calidi, vti in senib; nec ob frigiditadinẽ aeris vti in hieme. sed qã nõ distribuit calor intus retẽt. Sed de mẽbris exterioribus, q; magis frigiditadinẽ occupãtur, pedes & manus narrauit, q; distãcia sint magis a fõte caloris. & supra de hoc sermo fuit. Sed cõsideratiõẽ dignũ est, vnde caput frigeat: cũ sepe frenesis cõmittetur hos affect; calorq; per interiores vias sursum saliat, nisi esset q; caput mẽbrũ suate natura frigidũ est, exangue, & tale, suo fini sic necessariũ. Visitatũ ab aere omni parte. nares autẽ & aures quã obnoxie sint infrigidari, supra habuisti. Sic A ui. prima. 4. cap. 4. trac. 1. de somno in pñcipio paroxysmorũ. & cerebri frigiditudo ad id iuuat si autẽ ratio conturbetur, nõ negam; frigiditadinẽ vinci, ex acquisicia flãma. Notandũ vltimo q; in calore earum partiu interiorũ, sũt gradus & ita penes illd, in presagiẽdo est diuersitas nã pter incēdiũ magnã, apãtis magnitudinẽ significauimus, potissime si fixis estuosa correspõdeat, q; est vnicũ & validũ signũ, super magnitudinẽ apãtis. & acutorum morborũ. 1. de morbis vulgaribus. a quibus sic magnis apãtibus, raro contingit euadere. in 4. de locis affectis, & 1. de crisi. potissime si virt; nõ constet. quia. 10. de morbis curandis. vnica spes est talia patientibus. virtutis robur, & quia ex dictis Hip. in 4. A pho. canone. citato colligebatur, apãta esse magna, ideo dixit letale. dixit enim si sitim clamorã habean: hic vero & in 7. A pho. non sic explicans talem abscessus magnitudinem, dixit malum. quare. &c.